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 _ _________________________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.______Prot.                                                                             Data       /         /2021. 

Shtojca 14     

  

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: [BOE  “Farma Net Albania” shpk me Nipt K92201080V   Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 

dhe “FEDOS” shpk me Nipt K01514009I  me adrese TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol 

Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2  .] 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:     NR REF-85003-01-27-2021 

                                                      Lotit 1  NR REF-85003-01-27-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [F.V. paisje hotelerie dhe mjekesore per maternitetin e Beratit per Lotin 1 –

“F.V paisje mjekesore për Maternitetin e Beratit ”] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  “Farma Net Albania” shpk dhe “FEDOS” Shpk          K92201080V dhe   K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it    

Vlera  33 858 200 

          (tridhjeteetremilioneteteqindepesedhjeteetetemijeedyqind) 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” shpk                              J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 41 870 000 

       (dyzeteenjemilioneteteqindeshtatedhjetemije) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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_______________________________ 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  BOE  “Farma Net Albania” shpk me Nipt 

K92201080V   Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , 

me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 dhe “FEDOS” shpk me Nipt K01514009I  me adrese 

TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2  ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 33 858 200 

(tridhjeteetremilioneteteqindepesedhjeteetetemijeedyqind) pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   25.05.2021 

Ankesa: ka ose jo  

Po ka pasur nga Operatori Ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” shpk me Nr.455/1 Prot. date 03.02.2021,  si 

dhe eshte ngritur Urdheri per pezullimin e procedures me NR. 502 Prot. date 04.02.2021. 

Eshte shqyrtuar  ankesa nga komisioni i ngritur me Urdher Nr.503 Prot. date 04.02.2021. 

Eshte mbajtur proces verbali nga komisioni me  Nr.549 Prot. date 09.02.2021 dhe ka marre pergjigje OE me 

shkresen Nr.549/1 Prot. date 09.02.2021. 

OE ka paraqitur ankese ne KPP me date 15.02.2021. 

Eshte ngarkuar ne SPE shtojca  e modifikuar me Nr.636 Prot. date 16.02.2021. 

Me shkresen VENDIM Nr.246/1 date 18.02.2021 Prot. ketu me Nr.682Prot. date 19.02.2021 nga KPP-ja ka 

ardhur Urdher pezullimi. 

AK ka pezulluar proceduren me urdher Nr. 689 Prot. date 19.02.2021. 

Me shkresen Nr. 246/4 Prot. date 12.03.2021 prot. ketu me Nr. 998 Prot. date 16.03.2021, KPP ve ne dijeni 

AK-ne per vonesen e nje vendimi perfundimtar. 

KPP dergon VENDIM me shkresen Nr.131/1Prot. date 19.03.2021, protokolluar ne AK me Nr. 1146 Prot. 

Date 29.03.2021. 

AK ne zbatim te vendimit te KPP-se ngarkon shtojcen e modifikuar me Nr. 1163 Prot. Date 30.03.2021. 

AK i dergon KPP-se informacion per zbatimin e vendimit me shkresen me Nr. 1164 Prot. Date 30.03.2021. 

AK vendos Çpezullimin e procedures me shkresen Nr.1166 Prot. Date 30.03.2021. 

AK ngarkon shtojcen e modifikuar me Nr.1190 Prot. date 30.03.2021 per te vene ne dijeni te gjithe OE te 

interesuar se kjo procedure do te qendroje pezull deri ne vendimin perfundimtar Çpezullim te KPP-se.  

AK pezullon proceduren me Nr. 1191 Prot. Date 30.03.2021. 
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KPP heq pezullimin me VENDIM Nr. 131/3/2021 Protokolluar ketu me Nr.1297 Prot. Date 09.04.2021. 

AK ngarkon shtojcen e modifikuar me Nr.1413Prot. date 21.04.2021. 

AK i dergon  KPP-se me shkresen Nr.1414 Prot. Date 21.04.2021 informacionne zbatim te vendimit Nr.131/1 

Prot. Date 19.03.2021 dhe Vendimit Nr.131/3Prot. Date 02.04.2021. 

AK ngarkon shtojcen e modifikuar Nr.1536 Prot. Date 04.05.2021. 

AK Çpezullon proceduren me shkresen Nr. 1537 Prot. Date 04.05.2021. 

Me formularin e ankeses  Nr.1839Prot. date 01.06.2021  OE ”BIOMETRIC ALBANI”A Sh.P.K. paraqet 

ankimin prane AK-se. 

AK pezullon proceduren me urdherin Nr.1840 Prot. Date 01.06.2021. 

KPP me VENDIM Nr.1066/1Prot. Date 17.06.2021 protokolluar ketu me Nr.2165 Prot. Date 22.06.2021 

urdheron pezullimin e procedures per shqyrtimin ne themel. 

KPP me Vendimin Nr.422/2021 date 30.07.2021 protokolluar ketu me Nr.2954 Prot.  Date 04.08.2021 lejon 

AK-ne te vijoje me hapat e metejshem te procedures se prokurimit. 

AK Çpezullon proceduren me Urdherin Nr. 3031 Prot. Date 06.08.2021. 

 

    

       

 

 

* * * 

 

 

 

                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Anila  KALA 

  

 

 

 


